_ • PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul— R&4C,apital Farroupilha

MOÇÃO N° 05 /2024

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Moção de Aplauso ao Sr.
GILBERTO TATSCH."

Senhor Presidente,1
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto congratulatório ao Sr. Gilberto Tatsch

Justificativa:
Justifica-se essa matéria tendo em vista pela conquista do

1° lugar na 57' São Silvestre de São Borja, categoria 4,5 km, na data de
30/12/2023.

Apreciação. dos Nobres. Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SIL VA, 16 de janeiro de 2024..

?L't2031Z'i -
—$t4'r3tfv,o TÕlJft'7 UfldP2/ au'.!cipi Je viOTd3

ASSS3ORA DE PLENÁRIO IDD
11/ PP 	OCOLO

lo h30 horário:
.Entteqa: e>.) mãos

correio

Rua Barão de Caçapaa,621C561b000— Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428